



Inwestycje i remonty lokalnych dróg, bezpieczeństwo i porządek na osiedlu - o tym i innych miejskich sprawach dyskutowano podczas spotkania prezydenta Torunia Michała Zaleskiego z mieszkańcami Rubinkowa.

5 marca 2013 r. w Zespole Szkół nr 16 na Rubinkowie odbyło się czwarte z tegorocznego, dziesiątego już cyklu spotkań Prezydenta Miasta Torunia z mieszkańcami.

W spotkaniu uczestniczyło około 60 osób. W pierwszej części zostały zaprezentowane najważniejsze założenia tegorocznego budżetu miasta oraz kilka krótkich filmów, dotyczących najważniejszych miejskich spraw: budowy mostu drogowego przez Wisłę, szkieletowego układu drogowego Torunia, nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, inwestycji i remontów lokalnych dróg czy zmian w komunikacji miejskiej.



W drugiej części spotkania, tradycyjnie przeznaczonej na dyskusję, mieszkańcy zadawali pytania, na które odpowiadał prezydent Torunia Michał Zaleski oraz przedstawiciele miejskich jednostek i wydziałów. Mieszkańcy sygnalizowali m.in. problemy z bezpieczeństwem i zakłócaniem porządku przy ul. Moczarskiego, potrzebę remontu dwóch mostków w okolicy ul. Klonowej, które w najbliższym czasie zostaną przejęte przez miasto oraz



Nowością w organizacji tegorocznych spotkań są dyżury pracowników wydziałów Urzędu Miasta Torunia oraz innych jednostek miejskich m.in. Straży Miejskiej, Miejskiego Zarządu Dróg, które odbywają się bezpośrednio przed każdym ze spotkań

(w godz. 16.00-18.00). Dyżury są dobrą okazją do tego, by mieszkańcy mogli indywidualnie przedstawić swoje problemy i jednocześnie uzyskać niezbędną pomoc i wyjaśnienie. W czasie spotkań funkcjonuje również kącik opieki nad dziećmi, w którym pracownicy Straży Miejskiej prowadzą zajęcia edukacyjne dla najmłodszych.



W środę, 6 marca, z prezydentem spotkają się mieszkańcy osiedla Na Skarpie. Spotkanie odbędzie się w Zespół Szkół nr 5 przy ul. Wyszyńskiego 1/5 o godz. 18.00, ale już od 16.00 dyżurować będą dyrektorzy poszczególnych wydziałów i jednostek miasta.

- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)